
Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 4 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 
1. Dle organizačního řádu Fyzikální olympiády 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

Tajemník: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 

5 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov, 

ul. Dr. Horáka 24 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 5 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Bartošova 24 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

 

 

Okresní komise Fyzikální olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, 8. května 63 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Základní škola Mohelnice, Vodní 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Člen: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

 

 

Krajská komise Fyzikální olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx. Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Členové: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

 
 
2. Dle organizačního řádu Matematické olympiády 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Zlaté Hory 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník, příspěvková 

organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola Bělá 

pod Pradědem, příspěvková organizace 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 6 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

xxxxxxxxxx Základní škola Česká Ves, okres 

Jeseník, Makarenkova 414 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Fakultní základní škola a Mateřská 

škola Olomouc, Holečkova 10, 

příspěvková organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc, Mozartova 48, 

příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 

příspěvková organizace 

 

xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc,  

Heyrovského 33, příspěvková 

organizace 

 
xxxxxxxxxx Starobní důchodce 

Masarykova 937/52, Olomouc 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3  
Místopředseda: xxxxxxxxxx Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx 
 

Cyrilometodějské gymnázium, základní 
škola a mateřská škola v Prostějově  

xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov,  

ul. Dr. Horáka 24 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Starobní důchodce 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 7 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 

xxxxxxxxxx Základní škola a mateřská škola 

Hranice, Struhlovsko, příspěvková 

organizace 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

 

 

Okresní komise Matematické olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Člen: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

 

 

Krajská komise Matematické olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx. Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Členové: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

xxxxxxxxxx Základní škola Zlaté Hory 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk,  

Masarykovo náměstí 8 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 8 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

3. Dle organizačního řádu Zeměpisné olympiády 
 

 

Okresní komise Zeměpisné olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Základní škola Mikulovice, okres 

Jeseník 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola Česká Ves, okres 

Jeseník, Makarenkova 414 

Člen: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

 

 

Okresní komise Zeměpisné olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Gymnazijní 257, Uničov 

Místopředseda: xxxxxxxxxx  Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, 

příspěvková organizace 

 

 

Okresní komise Zeměpisné olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 

Místopředseda: xxxxxxxxxx  Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov, 

ul. Vl. Majakovského 1 

xxxxxxxxxx  Cyrilometodějské gymnázium, základní 

škola a mateřská škola v Prostějově 

 

 

Okresní komise Zeměpisné olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 9 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium, Kojetín,  

Svatopluka Čecha 683 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

 

 

Okresní komise Zeměpisné olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Mohelnice, Vodní 27 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola 

Sudkov, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

 

 

Krajská komise Zeměpisné olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Základní škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk,  

Vrchlického 22 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Základní škola Mikulovice, okres 

Jeseník 

xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 10 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

4. Dle organizačního řádu Soutěže v programování č. j.: NPICR-606/2023/11-1 
 

 

Okresní komise Soutěže v programování – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

Členové: xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

 

 

Okresní komise Soutěže v programování – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 11 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Krajská komise Soutěže v programování 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

Členové: xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3  

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3 

 
 
 
 
 
 
 

5. Dle organizačního řádu Soutěží v cizích jazycích 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace 

Člen: xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 12 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc,  

Stupkova 16, příspěvková organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Hlubočky, okres 

Olomouc, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola 

Olomouc, Demlova 18,  

příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx  Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov,  

ul. E. Valenty 52 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx  Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 

Tajemník: xxxxxxxxxx Střední průmyslová škola, Přerov, 

Havlíčkova 2 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Základní škola Přerov, U tenisu 4 

 xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, 

Dr.E.Beneše 1 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 13 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce anglickém – okres Šumperk 

 

Členové: xxxxxxxxxx Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3 

xxxxxxxxxx  Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

xxxxxxxxxx Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3 

 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce anglickém 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc,  

Stupkova 16, příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov,  

ul. E. Valenty 52 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

xxxxxxxxxx Základní škola Zábřeh, Boženy 

Němcové 1503/15, okres Šumperk 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk,  

Horní náměstí 5 

xxxxxxxxxx Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Člen: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

Tajemník: xxxxxxxxxx Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín, 

Tomkova 45 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 14 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

 
 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Základní škola a mateřská škola Jana 

Železného Prostějov 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx  Střední odborná škola průmyslová a 

Střední odborné učiliště strojírenské, 

Prostějov, Lidická 4 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Členové: xxxxxxxxxx Střední škola gastronomie a služeb, 

Přerov, Šířava 7 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

 

 

Okresní komise Soutěže v jazyce německém – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

 xxxxxxxxxx Gymnázium, Zábřeh, náměstí 

Osvobození 20 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 15 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce německém 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc – Hejčín,  

Tomkova 45 

Tajemník: xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

Členové: xxxxxxxxxx Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3 

xxxxxxxxxx Střední odborná škola podnikání  
a obchodu, spol. s r.o., Prostějov 

 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce francouzském 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce ruském 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Střední průmyslová škola 

elektrotechnická a Obchodní akademie 

Mohelnice 

Tajemník: xxxxxxxxxx ZŠ a MŠ Oskava, Oskava 66 

Člen: 
xxxxxxxxxx Filozofická fakulta Univerzity Palackého 

v Olomouci 

 

 

Krajská komise Soutěže v jazyce španělském 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

Tajemník: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Člen: xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 16 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

6. Dle organizačního řádu Chemické olympiády č. j.: MŠMT – 14 897/2012-51 
 

 

Okresní komise Chemické olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Člen: xxxxxxxxxx Základní a mateřská škola J. Schrotha, 

Lipová-lázně 530 

 

 

Okresní komise Chemické olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk,  

Horní náměstí 5 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk,  

Horní náměstí 5 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc, Heyrovského 

33, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Opletala, Litovel, 

Opletalova 189 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk,  

Horní náměstí 5 

 

 

Okresní komise Chemické olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  

 

Starobní důchodce 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx  Základní škola a Mateřská škola 

Určice, příspěvková organizace 

 

 

Okresní komise Chemické olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Tajemník: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 62, příspěvková 
organizace 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Hranice, Zborovská 293, 
753 11 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 17 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola Osek 
nad Bečvou,751 22 

 

 

Okresní komise Chemické olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk,  

Šumavská 21 

xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk,  

Vrchlického 22 

 

 

Krajská komise Chemické olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx. Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže, Olomouc, 17. 

listopadu 47, Olomouc 

Členové: xxxxxxxxxx  Starobní důchodce 

xxxxxxxxxx Reálné gymnázium a základní škola 

Otto Wichterleho, Prostějov 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šternberk,  

Horní náměstí 5 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 18 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

7. Dle organizačního řádu Dějepisné olympiády č. j.: UHK/DFF/2023/23161 
 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Místopředseda: xxxxxxxxxx Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx  Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Člen: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

Tajemník: xxxxxxxxxx Fakultní základní škola Komenium a 

Mateřská škola Olomouc, 8. května 29, 

příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx Základní škola Litovel, Vítězná 1250, 

okres Olomouc 

 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Základní škola Brodek u Prostějova, 

okres Prostějov 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx Základní škola Prostějov,  

ul. E. Valenty 52 

 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola J. A. Komenského a 

Mateřská škola, Přerov-Předmostí, 

Hranická 14 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Členové: xxxxxxxxxx Pedagogická fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 19 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

 

 

Okresní komise Dějepisné olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola 

Sudkov, příspěvková organizace 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

 

 

Krajská komise Dějepisné olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola J. A. Komenského a 

Mateřská škola, Přerov-Předmostí, 

Hranická 14 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Členové: 

xxxxxxxxxx Pedagogická fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

 

 
 

 

 

8. Dle organizačního řádu Středoškolské odborné činnosti č. j.:  NPICR – 606/2023/11-2 
 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx. Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Starobní důchod – Tyršova 670/16, 

682 01 Vyškov 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

xxxxxxxxxx Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc 

xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 20 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Střední zdravotnická škola, Prostějov, 

Vápenice 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx CUTTER Systems spol. s r.o., 
Milíčova 2530/26, Prostějov 796 01 

 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Střední zdravotnická škola, Prostějov, 

Vápenice 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx  Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Člen: xxxxxxxxxx Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. 

 

 

Okresní komise Středoškolské odborné činnosti – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

xxxxxxxxxx Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3 

 

 

Krajská komise Středoškolské odborné činnosti 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Střední zdravotnická škola, Prostějov, 

Vápenice 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Členové: xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 21 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

xxxxxxxxxx Gymnázium Šumperk, Masarykovo 

nám. 8 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Honeywell Aerospace Olomouc, s.r.o. 

 
 
9. Dle organizačního řádu Biologické olympiády 
 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Zlaté Hory 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník 

 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

xxxxxxxxxx Základní škola a Mateřská škola Lutín 

příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8, 

příspěvková organizace 

 

xxxxxxxxxx Základní škola Senice na Hané, okres 

Olomouc, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

xxxxxxxxxx Dům dětí a mládeže Olomouc 

 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx  Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3 

 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 22 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

 

 

Okresní komise Biologické olympiády – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Základní škola Mohelnice, Vodní 27 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola Šumperk, Šumavská 21 

xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

 

 

Krajská komise Biologické olympiády 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Palackého v Olomouci 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

Členové: xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 23 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

10. Dle organizačního řádu Olympiády v českém jazyce č. j.: MŠMT – 9 714/2018-1 
 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Jeseník 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků DUHA Jeseník 

Členové: xxxxxxxxxx Základní škola a mateřská škola 

J. Schrotha, Lipová – lázně 

xxxxxxxxxx Základní škola a mateřská škola 

Supíkovice, okres Jeseník, příspěvková 

organizace 

 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Olomouc 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Tajemník: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Členové: xxxxxxxxxx CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM 

NĚMECKÉHO ŘÁDU 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 

xxxxxxxxxx Fakultní základní škola Olomouc, 

Hálkova 4, příspěvková organizace 

 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Prostějov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx  Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Sportcentrum – dům dětí a mládeže 

Prostějov, příspěvková organizace 

Člen: xxxxxxxxxx  Základní škola a mateřská škola 

Prostějov, Melantrichova ul. 60 

 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Přerov 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

Tajemník: xxxxxxxxxx Základní škola J. A. Komenského  

a Mateřská škola, Přerov-Předmostí, 



Příloha č. 2 - Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT 
v Olomouckém kraji 

 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024  Strana 24 (celkem 24) 
10. 9. – Organizační zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných MŠMT v roce 
2024 v Olomouckém kraji 
Příloha č. 2 – Složení okresních a krajských komisí soutěží vyhlašovaných MŠMT v Olomouckém kraji 
 

Hranická 14 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 

xxxxxxxxxx Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 

xxxxxxxxxx Gymnázium Lipník nad Bečvou, 

Komenského Sady 

 

 

Okresní komise Olympiády v českém jazyce – okres Šumperk 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8 

Tajemník: xxxxxxxxxx Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Doris Šumperk 

Členové: xxxxxxxxxx Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk,  

Gen. Krátkého 1 

xxxxxxxxxx Základní škola a mateřská škola Štíty, 

okres Šumperk 

 

 

Krajská komise Olympiády v českém jazyce 

 

Předseda: Jméno a příjmení: Škola, pracoviště: 

xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Tajemník: xxxxxxxxxx Slovanské gymnázium, Olomouc,  

tř. Jiřího z Poděbrad 13 

Členové: xxxxxxxxxx Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

 

xxxxxxxxxx CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM 

NĚMECKÉHO ŘÁDU 

xxxxxxxxxx Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3 

 
 
 


